De pura Virginia conceptione Ii. 1 ,Conciliat inundum'
Ad Herasmum saphico Ii. 1 ,Qui preces novi Marie'
Ad beatam Mariam oratio car. 1 ,Salve virgo decens sacrata'
Appendicem in grammaticam Perotti Ii. 1
Ad fratres Montis Speciosi oratio 1.

De aliis adhuc nichil vidi. Vivit adhuc Holandie decus compluria,
ut audio, in dies componens propediem in lucem Ventura sub Maxi-
niiliano 1. 5. 9. (1509).

Vgl. zu den drei erstgenannten Stücken: JBl. V: Ad Eeve-
r endissimnm in Christo patrem ae d. illustrissimum Frede |neuro
de baden. Traieeten. pontificem etc. Egidius Delphus | ,sunt qui-
bus est visum . . . .' Folgt: De conceptionis virginee puritate-
,Conciliat m und um'. JBl. 3 a : In vitam diue virginis Marie Carmen'
sapphioum Egidij delfi ad Herasmum poetam. ,Q,ui preces novi
Marie'. Bl. 4 l : Oratio ad beatam virginem alio metro endeca-
syllabo ,Salve virgo decens sacrata mater'. — Am Ende: Finiunt
opuscula quedam Delfica in landein dive vir | ginis marie etc. etc..

s. I. e. a. 4 Bll. 4°. got.

Eutzb. El. 154 h (N. Z.): Remundus item Gallus sui tem-
pori s doctissimus et devotione quod in huius evi hominibus puta
doctrina seculari peritis perrarum dignoscitur singulariter insignis-
quippe qui vanitatem huius mundi considerans celestia terrenis pre-
ferre maluit, unde ad heremi solitudinem sese conferens sibi et de»
devote vacare studuit: scripsit inter alia plura devotionis et contem-
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plationis sue profundissime pulcherrima opuscula de quorum ru-

liiero ego vidi modum orationis

Contemplationqm suarum Ii iiij.

\lia nondum videre merui. Ciaruit Parisiis sui temporis decus.

Butzb. ibid.: Blaquem a item devotarius sive solitarius quidam

uotabilis qui et ipse predictum Eemundum imitatus in vita et

studio quedam pari devotione eomplexus est contemplationis et

orationis studia quibus et deo et hominibus sanetitas illius inuotuit;

scripsit idem perpulclirnm opusculum religiosis ordinum omnium

utile et commodum
De amico et amato Ii 1.

In quo quidem opere sipgulis diebus breve dictum religiöse mentis

masticaudum (?) ponit. Et puto hos ambos (!) ordinis alicuius mo-

nachos fuisse.;

Vgl. für beide Artikel: Contenta | Primum volumen Con-
templatiomim | Remundi duos libros continens jj Libellus Blaquerne
de amico et amato. | Beati Rhenani Alsatici | ad lectores epi-

gramma|. . . . Venales liabes in leone argenteo | vici sancti Iacobi. ||

Am Ende: Impressum est hoc opus Parisijs pro Joanne paruo . ..
Anno saluatoris vere amati et vere hominum amatoris. M.ccccc.V.